позднее 10 числа месяца следующего за расчетным».

	11.
	Пункт 4.3. по тексту Договора.
	Слова «при наличии коллективного (общедомового) прибора учета   - является место     соединения     коллективного     (общедомового)     прибора     учета     с соответствующей   инженерной   сетью,   входящей   в   многоквартирный   дом» Заменить словами «место установки прибора учета определяется совместно с Ресурсоснабжающей организацией»

	12.
	Пункт 5.3. по тексту Договора
	Пункт    5.3.     изложить    в    следующей    редакции:     «Настоящий    Договор вступает в силу с 01.07.2008г. и действует до 01.07.2009г. настоящий договор считается продленным на тот же срок (один год) и на тех же условиях, если до окончания срока его действия ни одна из сторон не заявит о его прекращении или изменении либо о заключении нового договора».

000 УКД/У31
Абонент:

Ресурсоснабжающая организация:
МП городского округа Саранск «Саранское водопроводно-канализационное хозяйство»
Буянова Н.Н.
П.Н. Литюшкин
image1.jpeg

image2.jpeg